PORTARIA CRP-16 014/2020, de 20 de julho de 2022

Nomeação de JULIANA DO

NASCIMENTO para exercício do

cargo efetivo de Assistente

Administrativa.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, TAMMY

ANDRADE MOTTA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, instituída

pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto n°79.822/77;

Considerando a ausência de publicação de portaria de nomeação da Assistente

Administrativa Juliana do Nascimento, aprovada no Concurso Público n.

01/2015;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JULIANA DO NASCIMENTO para o cargo de Assistente

Administrativa, que exerce suas funções desde 10 de março de 2020, com carga

horária de 40 horas.

Esta portaria retroage seus efeitos desde 10 de março de 2020, sendo publicada

em 20 de julho de 2022.

TAMMY ANDRADE MOTTA

Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região